
MTÜ AIDSi Tugikeskus (ATK) alustas tööd 1994. aastal. See on Eesti vanim HIV/AIDSi, 

suguhaiguste ja narkomaania probleemidega tegelev organisatsioon. ATK on mitmeid projekte 

käivitanud esimesena Eestis.  Viimastel aastatel on lisandunud töö narkosõltlastega , nende 

ravi ja rehabilitatsiooniga. Sõltlastest süüdimõistetud isikute ravi toimub koostöös 

Justiitsministeeriumiga. 

OÜ Tervisekeskus Elulootus (TKEL) on registreeritud 1997. aastal pakub erinevaid 

tervishoiuteenuseid nagu ambulatoorne psühhiaatriateenus, metadooni asendusravi, HIV- 

kiirtestimised ja nõustamine, uriinitestid narkootilistele ja psühhotroopsetele ainetele. Kõik 

teenused on konfidentsiaalsed. 

MTÜ HIV-Positiivsete Inimeste Ühendus (ESPO) on loodud 1993. aastal ehk ajal, kui see 

nakkus oli uus, hirmutav ja vähetuntud. See oli esimene HIV-posutiivsete ühendus endises 

NLiidus. ESPO liikmete suureks teeneks oli võitlus HIV-positiivsete inimeste õiguste eest, sh 

diskrimineerimise ja stigmatiseerimise vastu, ning ARV (antiretroviirus ravi) alustamise eest. 

Tänu neile alustati HIV ravi Eestis 1998. aastal ning päästeti sajad elud. Käesoleval ajal TLV 

toel ESPO nõustab HIV-positiivseid inimesi, sh selgitab ravi olulisust ning sõltuvusravi 

vajalikkust narkosõltlasest HIV-positiivsele inimesele. 

Alates 01.08.2024.a. Tervisekeskuse Elulootus on lepingupartneriks Tervisekassa pakkudes 

alkoholitarvitamise häire ennetus raviteenust Eestis elavatele patsientidele tasuta, sealhulgas 

ka neile, kellel puudub ravikindlustus. Ravi meeskonnas on psühhiaater, psühholoog, tervise 

õde, kogemusnõustaja ja sotsiaaltöötaja. Kokkuleppel on võimalik korraldada ka 

kaugvastuvõtte. Teenusele saavad tulla ka võõrkeelsed patsiendid. Tervisekeskus pakub 

nõustamisteenuseid ka lähedastele.  

Alates  01.09.2024.a. Tervisekeskus Elulootus on Töötukassa  nõustamisteenuse partner   

Nõustamise eesmärk on parandada tervisest tuleneva takistusega inimese toimetulekut ning 

suurendada tema valmisolekut, motivatsiooni ja enesekindlust tööotsinguteks ja tööeluks. 

Tööalane rehabilitatsioon on põhjendatud kui kliendi tegvusvõime on puude või terviseseisundi 

tõttu piiratud mitmes valdkonnas ja ta vajab korraga rehabilitatsioonimeeskonna abi. 

(https://www.tootukassa.ee/et/rehabilitatsioonkoostööpartner) 

 

Alates 04.06.2+25.a. Tervisekeskus Elulootus on Sotsiaalkindlustusameti (SKA) (link SKA 

rahastatud teenusele) koostöö partner sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuse 

(https://sotsiaalkindlustusamet.ee/puue-ja-hoolekanne/sotsiaalne-rehabilitatsioon ) osutamisel. 

https://www.tootukassa.ee/et/rehabilitatsioonkoostööpartner
https://sotsiaalkindlustusamet.ee/puue-ja-hoolekanne/sotsiaalne-rehabilitatsioon

